
BBVA Consumer Auto 2024-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/05/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

0,01 % 0,01 % 0,000 0,00 % 53.844,527 0,01 % 0,01 %53.844,5272017 7,039% 93,71840,00 %

0,02 % 0,02 % 256,691 0,06 % 142.693,4314 0,02 % 0,02 %142.950,12142018 6,101% 81,98060,04 %

0,08 % 0,06 % 631,323 0,19 % 510.495,2348 0,08 % 0,06 %511.126,55482019 5,519% 69,23060,11 %

0,89 % 0,67 % 4.186,6014 0,90 % 5.747.349,26525 0,89 % 0,67 %5.751.535,865252020 5,397% 56,31260,71 %

0,77 % 0,61 % 4.311,6310 0,64 % 5.275.130,97457 0,77 % 0,61 %5.279.442,604572021 5,569% 47,4650,74 %

1,06 % 0,90 % 7.477,0222 1,41 % 7.746.900,78630 1,06 % 0,90 %7.754.377,806302022 6,228% 36,29871,28 %

72,57 % 72,07 % 410.810,431.083 69,65 % 621.793.697,7942.997 72,57 % 72,07 %622.204.508,2243.0022023 7,937% 22,470470,10 %

24,59 % 25,67 % 158.323,73422 27,14 % 221.475.154,3214.569 24,59 % 25,67 %221.633.478,0514.5692024 8,165% 15,153727,02 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 14.570,50

59.252,05

88,13

2.900,52

0,06

376,85 14.561,84

59.252,05

191,76

100,00100,00 863.331.263,7259.252 585.997,42100,001.555 59.247 100,00

3,990

Media Ponderada /  Weighted Average :

8,008

7,947

10,990

100,00 862.745.266,30100,00

22/04/2024

21,430

21,136

14/03/2017
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